Viking
Vertikutierer / Benzin / LB 540.1
Stückliste (1/9): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 760 3811 Benennung: Seilführung 1 1
6290 700 7511 Benennung: Seilzug Motorstopp 2 1
6357 700 7510 Benennung: * Seilzug Motorstopp
Bis. Masch. Nr.: 4 34 611 938

6290 704 3400 Benennung: Lüfterrad 5 1
6290 706 1500 Benennung: Wärmedämmplatte 6 1
6290 967 3801 Benennung: Typenbezeichnung LB 540 7 1
6290 011 1810 Benennung: KOHLER, Vier-Takt-Motor XT-675 (XT 675-3052) Daten 8 1
9008 319 9066 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243), 9 1
9039 488 9005 Benennung: Schneidschraube 3/8"x85 10 3
9216 261 0901 Benennung: Sechskantmutter M6 11 3
9455 621 3320 Benennung: Sicherring 30x1,5 12 1
9471 435 0861 Benennung: Passfeder 4,76x4,76x30 13 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Vertikutierer / Benzin / LB 540.1
Stückliste (4/9): D - Motor
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Vertikutierer / Benzin / LB 540.1
Stückliste (5/9): E - Hinterachse, Antrieb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6290 007 1091 Benennung: Satz Umlenkrolle
Ab. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)
1
6100 700 0401 Benennung: Rad 1 2
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 2 2
6290 700 2406 Benennung: Achse 3 1
6290 700 2520 Benennung: Doppelkeilriemenscheibe 5 1
6290 704 2111 Benennung: Keilriemen 7 1
6290 702 2211 Benennung: Schutzscheibe 8 1
6290 704 2101 Benennung: Keilriemen 9 1
6290 704 2301 Benennung: Umlenkrolle 10 1
6290 710 4505 Benennung: Halter 12 1
6290 704 2800 Benennung: Halteplatte 13 1
6290 711 9400 Benennung: Lagerbuchse 14 1
6290 704 2320 Benennung: Umlenkrolle 16 1
6290 763 2800 Benennung: Achshalter 17 1
6340 704 0300 Benennung: Radkappe 19 2
6375 763 2800 Benennung: Achshalter 20 1
9027 068 1860 Benennung: Flachrundschraube M8x30 22 1
9104 007 4410 Benennung: Schneidschraube P6x16 (2 - 4 Nm) 24 3
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 (13 - 17 Nm) 26 2
9455 621 1130 Benennung: Sicherring 12x1 28 1
9456 621 3100 Benennung: Sicherring 28x1,2 29 2
9456 621 3100 Benennung: Sicherring 28x1,2 30 1
9503 003 5131 Benennung: Kugellager 6001-2RS 31 2
9503 003 5330 Benennung: Kugellager 6003-2RS 32 1
9503 003 9011 Benennung: Kugellager 27M-3,6x12 33 4
6290 704 1600 Benennung: Keilriemenschutz 35 1
9104 007 4289 Benennung: Schneidschraube P5x20 (1 - 2 Nm) 36 1
9456 621 3860 Benennung: Sicherring 35x1,5 37 1
9503 003 5131 Benennung: Kugellager 6001-2RS 38 2
9027 068 1860 Benennung: Flachrundschraube M8x30
Ab. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)
39 1
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8
Ab. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)
40 1
6290 704 2300 Benennung: * Umlenkrolle
Bis. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)
100 1
6290 704 2705 Benennung: * Halter
Bis. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)
101 1
6290 704 8205 Benennung: * Lagerbuchse
Bis. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)
102 2
6290 704 2110 Benennung: * Keilriemen
Bis. Masch. Nr.: 4 37 579 882
TI: (35.2017)